

EZ.263.151.163A.2015.AO

Łódź, dnia 10.11.2015 r.
Numer sprawy: 151/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 10 000 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania dotyczące pakietu nr 6

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2 % na 0,5 % wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu przedmiotu umowy? Obecna wysokość kary umownej jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do max. 5 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr wydłużenie terminu dostawy do max. 5 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia.

3. Czy zamawiający dopuści opakowanie, które zawiera 10 sztuk, gdyż tylko tak producent pakuje swoje wyroby? Jeżeli tak, to prosimy o korektę ilości oraz opisu w załączniku nr 2 dla pakietu nr 6.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. Wielkość zapotrzebowania 120 szt. jest podzielna przez opakowania po 10 sztuk. Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę, nie za opakowanie 10 szt.

Pytania dotyczące wzoru umowy:

Paragraf 1

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 1 zapisu o następującej treści:
„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Paragraf 6 ust 1 pkt a)

Prosimy o wykreślenie z umowy powyższego paragrafu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Paragraf 2 ust 9

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Faktura oraz inny dokument potwierdzający dostawę winny bezwzględnie obejmować wyroby tylko z niniejszej umowy i zawierać wskazanie numeru zamówienia (zamówień), w związku z którymi nastąpiła dostawa.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Paragraf 2 ust 9

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Wykonawca pod rygorem prawa Zamawiającego do jednostronnego wypowiedzenia niniejszej umowy z winy Wykonawcy, zobowiązany jest wraz z umową dostarczyć Zamawiającemu komplet aktualnych dokumentów (oryginał lub poświadczenia za zgodność z oryginałem kopia) dopuszczających do obrotu i użytkowania na terytorium RP wyroby medyczne, których dostawa stanowi przedmiot niniejszej umowy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Paragraf 5 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Poza uprawnieniami wymienionymi w ust. 1 Zamawiający zastrzega sobie prawo nabycia u osoby trzeciej niedostarczonych w terminie lub dostarczonych z wadą towarów będących przedmiotem danego zamówienia, tożsamych co do rodzaju i ilości w dostępnej dawce niekoniecznie zgodnej z umową, nawet bez konieczności zawiadomienia o tym i wzywania Wykonawcy do wykonania niezrealizowanej w terminie dostawy lub wzywania Wykonawcy do wymiany wadliwych rzeczy, a Wykonawca pokryje tylko i wyłącznie różnicę w cenie towaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji następujących terminów:

- a) Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – do dnia 17.11.2015 roku do godziny 10.00

- b) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII pkt. 1 SIWZ – w dniu 17.11.2015 roku o godzinie 11.00
c) Termin wniesienia wadium - do dnia 17.11.2015 roku do godziny 10.00

Pozostałe postanowienia siwz nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber (2)